

خبر

حکم رضا شکاری – تراکتور صادر شد

رضا شکاری، بازیکن سابق تراکتور موفق شد حکم دادخواهی خود را در رابطه با شکایت از این باشگاه دریافت کند. شکاری که بعد از جدایی از تراکتور، پرونده شکایت خود را در کمیته انضباطی و تعیین وضعیت به جریان انداخته بود، موفق به دریافت حکم آن شد. پس از فسخ یکطرفه قرارداد شکاری با تراکتور، این باشگاه اقدام بازیکن خودش را غیر قانونی خوانده و از او به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرد و در سمت مقابل شکاری وکیلش که در تلاش برای مذاکره و توافق با باشگاه به نتیجه نرسیدند، متقابلاً شکایتی بابت جعل و دست بردن در قرارداد این بازیکن علیه تراکتور مطرح کردند. با بررسی‌های انجام شده و مسجل شدن تخلف باشگاه تراکتور، رأی به سود شکاری اعلام و قرارداد این بازیکن با تراکتور باطل شده و شکاری می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به تیم خواهانش بپیوندد. مهدی صادقی، وکیل رضا شکاری در مورد پرونده این بازیکن گفت: «ما در این مدت تلاش زیادی کردیم که با مسئولان تراکتور به توافق و تفاهم برسیم تا کار به شکایت نکشد ولی این مسأله محقق نشد تا ماجر از طریق قانونی دنبال شود. ما اگر شکایت خودمان را به فیفا AFC ببریم این برای تراکتور درد سر ساز خواهد شد و درگیر محرومیت‌های سنگین می‌شوند. ضمن این‌که بخش حقوقی ماجرا از طریق مراجع قضایی هم پیگیری می‌کنیم تا به نتیجه برسیم. برای باشگاه تراکتور از روی موفقیت دارم و امیدوارم این موضوع هر چه سریع‌تر بدون مشکل به رفع شود و کار به شکایت و محرومیت نکشد.»

انتصاب مدیرعامل و سرپرست جدید پارس

صبح دیروز حمید افشاری به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه پارس جنوبی جم معرفی و جایگزین بهرام رضاییان شد. بعد از جدایی رضاییان از مدیرعاملی باشگاه، ایوب چراغی، سرپرست پارس جنوبی هم استعفا کرده بود و به همین خاطر سید عظیم حسینی به عنوان سرپرست جدید این تیم منصوب و معرفی شد. رضاییان چراغی طی سال‌های گذشته عملکرد موفقیه در پارس جنوبی داشته و روزهای نسبتاً خوبی را برای این تیم رقم زده بودند و حالا با جدایی آنها مشخص نیست چه اتفاقی در انتظار این تیم جنوبی خواهد بود.

تغییر سرمربی تیم فوتبال زنان حفاری

اخراج و تغییر سرمربی تیم فوتبال زنان حفاری اهواز در شرایطی اتفاق افتاد که حدود چهار هفته نمایان لیگ برتر باقی مانده است. مینا بارانسی، سرمربی سابق تیم فوتبال زنان حفاری اهواز می‌گوید: «طبق آنچه در قرارداد من نوشته شده بود باید تیم را به مرحله پلی آف می‌آوردیم که این اتفاق افتاد و تیم ما به این مرحله راه یافت. با این تفاسیر سلیا هم باید مربی خود را عوض کند! چون این هفته شکست خورده است! سرپرست تیم با چند بازیکن صحبت کرده و نمی‌دانم در آن جلسه چه چیزهایی گفته شده که در مرحله نهایی تیم ما مثل تیم دسته سومی برابر هیات خراسان رضوی بازی کرد. قرارداد بازیکنان تا یکشنبه داده نشده بود، اما بعد از اخراج من ۴۰ درصد از مبالغ قراردادشان به آنها پرداخت شد. هماهنگی سالن و بازیکنان و کارهایی که برعهده سرپرست است را من انجام می‌دادم اما خانم سرپرست کارهای فنی که وظیفه من بود را انجام می‌داد. به خاطر احترام به باشگاه خیلی مصوری کردم اما وقتی باشگاه به من بی‌احترامی می‌کند مجبور سکوت را بشکنم. متأسفانه دست‌هایی پشت پرده برای برکناری من وجود داشت. «دعین حال سالار محمدنیا، مدیرعامل باشگاه حفاری اهواز می‌گوید: «کمیته فنی ملی حفاری بناو به نتایجی که سرمربی تیم در مرحله نهایی کسب کردند، چنین تصمیمی را گرفت. چون تیم به شوک نیاز داشت.»

نساجی همچنان باید برود

بعد از شکست نساجی در خانه و در برابر ملوان که در چارچوب جام حذفی رقم خورد، انتقادات از شاگردان ساکت الهامی بالا گرفت و حتی سرپرست مدیرعاملی باشگاه به بهانه اینکه بازیکنان ۶۵ درصد دریافتی داشتند، برخی از آنها را متهم به کم کاری کرد در حالی که مشخص بود بازیکنان تیم نساجی در بازی با ملوان هم اشتیاق زیادی برای رسیدن به گل داشتند اما دفاع چندان بهی ملوان و همچنین نمایش خوب مدافعان و دروازه‌بان تیم به آنها اجازه گلزنی نداد. این اشتیاق در بازی با یاس هم به خوبی نشان داده شده به طوری که در نهایت نساجی با گل شاهین تاقی به سه امتیاز ارزشمند رسید. در حالی که انتظار می‌رفت این برد نساجی را دست کم به صورت موقت از جمع دو نیمه زد سقوط خارج کند. اما این اتفاق رخ نداد. به این دلیل که در هفته بیست و دوم هم سایپا از حریف خود امتیاز گرفت و هم ذوب آهن، سایپا در تبریز در برابر ماشین سازی به نتیجه ۲-۰ رسید و ذوب آهن هم در تهران استقلال را با دو گل از پیش رو برداشت که نتیجه این بازی غیرمنتظره بود. فاصله نساجی با ذوب آهن تنها دو امتیاز است و تیم مازنی برای اینکه در جدول بازی‌های باقی‌بماند به برد‌های خود ادامه دهد.



حتی بدون تماشاگر

سپاهان – پرسپولیس بدون حاشیه نمی‌شود

گزارش

ایران ورزشی- همین دو، سه روز پیش نگاهی مختصر به برخی اتفاقات و حواشی گذشته از تقابل تیم‌های پرسپولیس و سپاهان داشتیم و حتی اشاره کردیم که بازی این هفته‌شان هم به دلیل جایگاهی که در جدول دارند، حساسیت بالایی خواهد داشت اما حقیقتاً کمتر کسی فکر می‌کرد در شبی که بدون تماشاگر برگزار می‌شود باز هم شاهد حواشی و البته درگیری‌های بازیکنان دو تیم باشیم. این را گفتیم تا مدیران و مربیان بعضی تیم‌ها که همیشه دیواری کوتاه‌تر از تماشاگران و رسانه‌ها پیدا نمی‌کنند، فراموش‌شان نشود که ال کلاسیکوی ایران اینطور که به نظر می‌رسد اگر در کره ماه هم برگزار شود، حاشیه و جنجال خواهد داشت. اینکه در شب قبل از بازی در کانال‌های هواداری این تیم‌ها چه گفته و ترددشان از هتل تا استادیوم هم به چه صورت بوده و اشتباهات داری این بازی هم اگر وجود داشته، به ضرر کدام تیم بوده، همه یک طرف داستان، اما حرف این است حالا که سکو‌ها خالی از تماشاگر بود و فقط صدای شان از طریق سیستم‌های صوتی پخش می‌شد، چرا این درگیری‌ها به وجود آمد. البته که این مدل درگیری‌ها با شدت کمتر و بیشتر همیشه در بازی‌های حساس وجود داشته و قطعاً این بازی آخرین آنها نخواهد بود.

پرسپولیس هم مدعی هستند شروع کننده درگیری‌ها با بازیکنان سپاهان بودند اما شاگردان محرم نویدکیا چنین ادعایی ندارند و برخلاف فرم‌های پایتخت، شاگردان گل‌محمدی و البته اشتباه

آنهايي که به من توهين کردند، خدا را ندانيدند

ابراهیم تهامي: انتظارم از فنونی زاده بیشتر بود



گفت و گو

ایران ورزشی- چند روز پیش ابراهیم تهامی، بازیکن پیشین تیم ملی ایران که سابقه بازی در باشگاه‌های استقلال، استقلال اهواز و صنعت نفت آبادان را دارد، در مصاحبه‌ای به ستاره پرسپولیس پرداخت و جنجال بزرگی به پا کرد. تهامی که در مورد ستاره‌های استقلال صحبت می‌کرد، ناگهان به ستاره پرسپولیس رسید و گفت: «آرزوی می‌کنم استقلال بتواند در لیگ قهرمانان، قهرمان شده و سومین ستاره را روی سینه‌اش بزند. فقط این را نمی‌دانم که پرسپولیس آیا یک ستاره را از کجا آورده که روی پیراهنش زده است. همین قدر می‌دانم که آن ستاره قلابی است.»

همین یک جمله کافی بود تا مرتضی فنونی زاده، پیشکسوت پرسپولیس واکنش تندی نشان دهد و جواب تهامی را بدد: «یک بنده خدایی خواسته است با توهین به پرسپولیس خودش را مطرح و به قول معروف گنده کند! ابراهیم تهامی چند سال پیراهن استقلال تهران را پوشیده با عضو این تیم بوده که می‌آید درباره پرسپولیس آن حرف‌های زشت را می‌زند؟

این آقای یک روز خواب می‌بیند ۱۲ نفر را در زمین فوتبال ریبیل زده و حالا هم صحبت‌های درباره پرسپولیس می‌کند. من اول درباره ستاره‌های دو تیم بگویم که به شخصه ستاره‌های روی پیراهن استقلال را قبول دارم! استقلال‌ها دوبار در آسیا جام گرفته‌اند که یکی مربوط به دوران زنده‌یاد منصورخان پور حیدری است که برادر خودم آقا مهدی (فنونی زاده) هم عضوان تیم بود. یکی هم قبل از انقلاب بوده

که بعضی‌ها می‌گویند بین ۴ تیم به دست آمد ولی از هم‌تیم چون بانام کشورمان جام گرفته شده، من آن را قبول دارم.» تهامی‌های فنونی زاده به همین جا ختم نشد و انتقاه‌ها ادامه داشت: «جالب‌تر اینکه من در بین بازی دو تیم استقلال و الشرطه عراق در آخرین بازی گروه خود به محمد رضا احمدی پیامک فرستادم و گفتم برای استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم. خود محمد رضا احمدی هم آن را در تلویزیون اعلام کرد. حالا این صحبت‌ها را کردم تا به این سؤال مجید برسیم که آیا ابراهیم تهامی، به‌شکست استقلال تهران پیوده؟ آیا کسی که به عنوان یار کمک در بازی‌های جام در جام آسیا با استقلال بود، چنین شخصی می‌شود پیشکسوت استقلال؟! این آقا را احتمالاً اشتباهی با انویوس به تهران آوردند و جلوی در باشگاه

استقلال گذاشتند! حالا تصور می‌کنید پیشکسوت باشگاه استقلال است. وقتی شاهین و شاهرخ بیانی هستند این آقا نباید حرف از استقلال تهران بزند. استان فوتبال خیز خوزستان ۲۰ تیم دارد چرا در مورد آن تیم‌ها حرفی نمی‌زند؟ حالا تیم استقلال و الشرطه عراق در آخرین بازی گروه همه رباط‌باره کردند و این آقا هم رفت استرالیا و چند دقیقه بازی کرد. دلیل نمی‌شود که به باشگاه بزرگ پرسپولیس توهین کند. من واقعا متأسفم! کلابه‌های فنونی زاده ادامه داشت و انتقاد همه لحظه تندتر می‌شد که این مسأله باعث تاخیراتی ابراهیم تهامی شد. تهامی مستعد صحبت‌هایش به این اشتباه متعکس و عصبانیت مرتضی فنونی زاده قبل از اینکه قضیه را واکاوی می‌کردند که آیا من واقعاً چنین حرف‌هایی زده‌ام یا نه. در هر صورت انتظار من از فنونی زاده بیشتر بود.»

محبابه

حقدوست: نتیجه تمرینات سخت به پیروزی منجر شد

ارسال ۲ پاس گل مقابل استقلال اصفهان که در بازی با استقلال مثل یک ستاره درخشید و ۲ پاس گل زیبا داد، درباره پیروزی ۲ بر صفر مقابل تیم سابقش می‌گوید: «استقلال تیم بسیار خوبی است و برای کسب عنوان قهرمانی تلاش می‌کند. ذوب آهن هم با توجه به شرایطی که در جدول دارد با تمام انگیزه و تلاش وارد زمین مسابقه شد. خدا را شکر نتیجه زحمات و تمرینات سخت ما به پیروزی منجر شد. شرایط مسابقه طوری پیش رفت که تغییر سیستم دادیم و به ضد حملات چشم دوختیم.» حقدوست درباره

محمدزاده: گلم تقدیم به حدادی‌فر

وحید محمدزاده، مدافع ذوب آهن اصفهان که در بازی با استقلال یک گل زیبا به نرساند و در کار دفاعی هم خیلی خوب ظاهر شد، درباره پیروزی مقابل آبی‌های پایتخت می‌گوید: «قبل از این بازی با توجه به برد نساجی و نسایو سایپا می‌دانستیم که باید برنده از زمین بیرون باییم، خدا را شکر ۱۳ امتیاز مهم در برابر استقلال گرفتیم. چنین بردهایی می‌تواند شخصیت تیمی ما را بالاتر ببرد و خوشحالم تیم بر قدرتی مثل استقلال را در تهران شکست دادیم. البته این را هم باید بگویم که در تعطیلات مسابقات لیگ برتر، کار رفتی ما خیلی زحمت کشید. ما تمرینات فشرده و چند بازی دوستانه خوب انجام دادیم تا آماده این بازی شویم و شکست ندهی استقلال، نتیجه چند هفته‌ای ما بود.» محمدزاده در ارتباط با گلی که در بازی با استقلال به ثمر رساند، گفت: «من در آن زمان در حال دست دادن به داور بودم و ندیدم چه شد. می‌گویند یکی از بازیکنان پرسپولیس حرفی زد که باعث این تنش شده است. فقط یک نکته منفی هم باید بگویم که شاید خیلی این صحبت من جذاب نباشد اما وقتی خودم دیدم و شنیدم برایم عجیب بود. اینکه پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌های ایران است اما اینکه خود شنیدم برایم خیلی عجیب است. اینکه از روی نیمکت به بازیکنان بگویند بپیفتید، برایم عجیب است. در تیمی با این ساختار و قدمت به بازیکنان بگویند بپیفتید روی زمین (اتلاف وقت کنید)، برای فوتبال‌ما که فکرمی‌کنم در آسیا بهترین هستیم، فاجعه‌بار است.»

نکته جالب این اظهارنظرها این است که اکثر شان یا دیر رسیدند یا از ابتدا شاهد شروع درگیری‌ها نبودند اما تیم حریف را هم مقصر می‌دانند که البته کاملاً هم طبیعی است چون آن طرف داستان هم فرم‌های پایتخت چنین ادعایی دارند. به هر حال جدا از گزارش ناظر بازی، ناظر داور و فیلم‌های موجود می‌تواند پس از بررسی دقیق سهم طرفین را از درگیری‌ها مشخص کند. مسابقه‌ای که اگر چه در دقیق ابتدایی به دلیل حساسیت لایاش کیفیت لازم را نداشت اما هر چه از زمان مسابقه گذشت و به خصوص در نیمه دوم فوتبالی را شاهد بودیم که انتظارش را داشتیم اما حیف که پایان خوبی برای هواداران دو تیم نداشت. به هر حال همانطور که اشاره شد باید خوشحال باشیم که بازی بدون تماشاگر بود. البته یک موضوع دیگر هم ثابت شد، اینکه خیلی مواقع حاشیه و تنش از داخل زمین به سکو‌ها کشیده می‌شود و همیشه نباید تماشاگران را مقصر دانست.

ابراهیم زاده: برای این بازی ۲۵ روز تمرین کرده بودیم

آزادی سخت است. ۲۵ روز تمرینات پر فشاری را پشت سر گذاشته و آنالیزهای خوبی انجام داده بودیم. کادرفنی و بچه‌های تیم خیلی تلاش کردند و زحمت کشیدند.»

مدافع ذوب در مورد عملکرد خط دفاعی و شهاب گردان اما ادمه می‌دند: «می‌دانستیم استقلال خط حمله زرداری دارد و قدر نشان را در بازی‌های آسیایی ثابت کردند اما توانستیم با آنالیز شان، نقطه خوبی‌شان را شناسایی کنیم. با مهار فایدی، دیپاته و مطهری مانع از گلزنی آنها شدیم. شهاب گردان نیز گلر با تجربه‌ای است و یکی از بهترین روزهایش را پشت سر گذاشت.»

لیگ برتر	
هفته بیست و دوم پنجشنبه ۱۴۰۰/۲/۲۳	
پدیده..... گل گهر سیرجان، ساعت ۱۹:۰۰	
نامعلوم	
فولاد خوزستان..... نفت مسجدسلیمان	
هفته بیست و سوم جمعه ۱۴۰۰/۲/۲۴	
نساجی منازندران..... فولاد خوزستان، ساعت ۱۸:۰۰	
آلومینیوم ارak..... صنعت نفت اهآدان، ساعت ۱۸:۱۵	
تراکتور تبریز..... ذوب آهن اصفهان، ساعت ۱۸:۳۰	
گل گهر سیرجان..... استقلال، ساعت ۲۰:۳۰	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۲/۲۶	
سپاهان..... مس رفسنجان، ساعت ۱۹:۲۰	
سایپا..... یکان، ساعت ۱۹:۲۵	
نفت مسجدسلیمان..... ماشین سازی تبریز، ساعت ۱۹:۲۵	
لیگ یک	
هفته بیست و چهارم جمعه ۱۴۰۰/۲/۲۴	
قشقایی شیراز..... فجرسیاسی شیراز، ساعت ۱۸:۱۵	
خوشه‌طالی ساوه..... استقلال خوزستان، ساعت ۱۸:۱۵	
بادان تهران..... گل‌ریحان البرز، ساعت ۱۸:۱۵	
چوکای تالش..... مس کرمان، ساعت ۱۹:۴۰	
آرمان گهر سیرجان..... خیبر خرم آباد، ساعت ۱۹:۵۰	
سپاهان جیم..... هوادار تهران، ساعت ۲۰:۱۵	
استقلال ملاتانی..... نود ارومیه، ساعت ۲۰:۳۰	
شنبه ۱۴۰۰/۲/۲۵	
ملوان بندرانزلی..... شاهین بوشهر، ساعت ۱۹:۴۰	

لیگ یک	
هفته بیست و چهارم جمعه ۱۴۰۰/۲/۲۴	
قشقایی شیراز..... فجرسیاسی شیراز، ساعت ۱۸:۱۵	
خوشه‌طالی ساوه..... استقلال خوزستان، ساعت ۱۸:۱۵	
بادان تهران..... گل‌ریحان البرز، ساعت ۱۸:۱۵	
چوکای تالش..... مس کرمان، ساعت ۱۹:۴۰	
آرمان گهر سیرجان..... خیبر خرم آباد، ساعت ۱۹:۵۰	
سپاهان جیم..... هوادار تهران، ساعت ۲۰:۱۵	
استقلال ملاتانی..... نود ارومیه، ساعت ۲۰:۳۰	
شنبه ۱۴۰۰/۲/۲۵	
ملوان بندرانزلی..... شاهین بوشهر، ساعت ۱۹:۴۰	

رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	سپاهان	۲۲	۱۳	۶	۳	۳۷	۲۰	۱۷	۴۵
۲	پرسپولیس	۲۱	۱۱	۹	۱	۲۸	۱۱	۱۷	۴۲
۳	استقلال	۲۰	۹	۴	۷	۲۱	۱۴	۸	۳۴
۴	گل گهر سیرجان	۲۱	۹	۵	۷	۲۴	۲۱	۳	۳۲
۵	آلومینیوم ارak	۲۲	۷	۱۱	۴	۲۱	۲۳	-۲	۳۲
۶	فولاد	۱۹	۷	۳	۹	۱۸	۱۸	۰	۳۰
۷	تراکتور	۲۰	۷	۷	۶	۱۸	۱۸	۰	۲۸
۸	مس رفسنجان	۲۲	۷	۷	۸	۱۵	۱۶	-۱	۲۸
۹	پیکان	۲۲	۶	۹	۷	۲۰	۲۳	-۳	۲۷
۱۰	بیدیه	۲۰	۶	۷	۷	۲۲	۲۲	۰	۲۵
۱۱	صنعت نفت آبادان	۲۱	۶	۷	۸	۱۵	۱۸	-۲	۲۵
۱۲	نفت مسجدسلیمان	۲۱	۵	۹	۷	۱۴	۱۷	-۳	۲۴
۱۳	ذوب آهن	۲۱	۴	۹	۸	۲۱	۲۶	-۵	۲۱
۱۴	سایپا	۲۱	۴	۱۰	۸	۱۶	۲۶	-۷	۱۹
۱۵	نساجی مازندران	۲۲	۵	۳	۱۳	۱۷	۱۹	-۲	۱۹
۱۶	ماشین سازی تبریز	۲۱	۱	۸	۱۲	۱۵	۳۳	-۱۸	۱۱

جدول لیگ برتر

شنبه

۱۴۰۰ اردیبهشت

شماره ۶۷۵۷



@iranvarzeshi